[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.09.2013г. №136
       г.Троицк
О присвоении наименований

улицам в городе Троицке

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов, установке мемориальных объектов на территории города Троицка от 15.08.2013  года

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Присвоить следующие наименования новым улицам города Троицка:
· «улица Рябиновая», «улица Вишнёвая» – улицы в северо-западном планировочном районе города Троицка, расположенные севернее существующей улицы Сиреневая (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И.Печерица).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд»
4. Настоящее  решение  вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка                                                          А.Б. Кокорев

Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                   А.Г. Чистякова

_1155109666.bin